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Kunów, dnia 8 marca 2024 roku 

 

Znak sprawy: ZP.I.271.3.2024       

                           

                                          Do wszystkich Wykonawców postępowanie znak: ZP.I.271.3.2024 

  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak: ZP.I.271.3.2024  

w trybie podstawowym bez negocjacji pod nazwą: „Zadanie nr 1 pn.: „Przebudowa drogi 

nr 336047T ul. Partyzantów w Kunowie”; Zadanie nr 2 pn.: „Rozbudowa drogi nr 336047T  

ul. Ogrodowej w Kunowie” (Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 

2024/BZP 00215456/01 z dnia 2024-02-22; ogłoszenie o zmianie ogłoszenia numer 

2024/BZP 00220849/01 z dnia 2024-02-27 oraz ogłoszenie o zmianie ogłoszenia numer 

2024/BZP 00225761/01 z dnia 2024-02-29). 

Wyjaśnienie numer II treści Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz zmiana Specyfikacji 

Warunków Zamówienia 

Gmina Kunów działając na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1, 5 i 7 ustawy  

z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605  

i 1720) poniżej przekazuje Wykonawcom treść zapytań nadesłanych w dniu 7 marca 2024 

roku wraz z odpowiedziami oraz zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:  

         

Dotyczy zadania numer 2 

 

Pytanie 1: 

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy dokumentacją techniczną, a przedmiarem robót. 

Brak w przedmiarze robót branży drogowej w dziale 4 Konstrukcja nr 1 „Warstwa 

mrozoochronna z mieszanki stab. spoiwem hydraulicznym C1,5/2, gr. 20 cm” w ilości 2840 

m2. Proszę o odpowiedź, czy warstwę tą należy wykonać zgodnie z dokumentacją 

techniczną?  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, stanowiącym załącznik 

numer 8 do Specyfikacji Warunków Zamówienia z dnia 22 lutego 2024 roku (ujednolicony 

tekst po modyfikacji z dnia 28 lutego 2024 roku), Wykonawca składając ofertę w niniejszym 

postępowaniu zobowiązuje się wykonać zadanie opisane w dokumentacji technicznej oraz  

w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Wszystkie dokumenty opisujące przedmiot 

zamówienia (dokumentacja techniczna, przedmiar robót oraz Specyfikacja Warunków 

Zamówienia) należy traktować, jako wzajemnie uzupełniające się i wyjaśniające w tym 
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znaczeniu, że w przypadku stwierdzenia jakichkolwiek wieloznaczności lub 

niejednoznaczności Wykonawca nie może ograniczyć ani zakresu swojego zobowiązania, ani 

zakresu należytej staranności przy wykonywaniu swoich zobowiązań wynikających z umowy 

w sprawie zamówienia publicznego. W związku z powyższym warstwę należy wykonać 

zgodnie z dokumentacją techniczną. 

 

Pytanie 2: 

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy dokumentacją techniczną, a przedmiarem robót. 

Opis pozycji nr 19 d.4 przedmiaru branży drogowej „Podbudowa zasadnicza z mieszanki 

niezwiązanej z kruszywem 0/31,5 stabilizowana georusztem trójosiowym typu 2 gr. 20 cm” 

wprowadza w błąd. W dokumentacji technicznej brak informacji na temat georusztu w tej 

warstwie. Brak też specyfikacji technicznej georusztu trójosiowego. Proszę o potwierdzenie, 

że warstwę tą należy wykonać i wycenić bez georusztu.  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wskazuje, iż informacja na temat georusztu w przedmiotowej warstwie znajduje 

się w dokumentacji technicznej - projekt techniczny branży drogowej, rys. D-4 konstrukcja 

oraz w decyzji ZRID, załącznik nr 3a, branża drogowa, rys.4-D4. Dlatego też Wykonawca 

będzie zobowiązany do jego wykonania.  

Nadmienia się również, iż zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, stanowiącym załącznik 

numer 8 do Specyfikacji Warunków Zamówienia z dnia 22 lutego 2024 roku (ujednolicony 

tekst po modyfikacji z dnia 28 lutego 2024 roku), Wykonawca składając ofertę w niniejszym 

postępowaniu zobowiązuje się wykonać zadanie opisane w dokumentacji technicznej oraz  

w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Wszystkie dokumenty opisujące przedmiot 

zamówienia (dokumentacja techniczna, przedmiar robót oraz Specyfikacja Warunków 

Zamówienia) należy traktować, jako wzajemnie uzupełniające się i wyjaśniające  

w tym znaczeniu, że w przypadku stwierdzenia jakichkolwiek wieloznaczności lub 

niejednoznaczności Wykonawca nie może ograniczyć ani zakresu swojego zobowiązania, ani 

zakresu należytej staranności przy wykonywaniu swoich zobowiązań wynikających z umowy 

w sprawie zamówienia publicznego. 

 

Pytanie 3: 

W związku z odpowiedzią Zamawiającego na pytanie nr 8 z dnia 05.03.2024 r. proszę  

o potwierdzenie, że nie należy wyceniać pozycji 56-65 przedmiaru branży drogowej, gdyż 

pozycje te są zdublowane z przedmiarem Konstrukcja Przepust. 
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Odpowiedź: 

Zamawiający w wyjaśnieniach numer I treści Specyfikacji Warunków Zamówienia z dnia  

4 marca 2024 roku, w odpowiedzi na pytanie numer 8 potwierdził konieczność wykonania 

jednego przepustu skrzynkowego, zatem nie należy wyceniać podwójnie tego zakresu robót. 

 

Dotyczy zadania numer 2 ul. Ogrodowa 

 

Pytanie 4: 

W załącznikach do przetargu umieszczono projekt na zasilanie przepompowni ścieków przy 

ul. Kaznodziejskiej. Czy jego wykonanie wchodzi w zakres zamówienia? Jeśli tak, to prosimy  

o udostępnienie przedmiaru.  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż powyższe wchodzi w zakres zamówienia. Zamawiający udostępnia 

przedmiar jako załącznik do niniejszych wyjaśnień. 

 

Dotyczy zadania numer 1 ul. Partyzantów 

 

Pytanie 5: 

W projekcie elektrycznym zaprojektowano przeniesienie szafy oświetlenia ulicznego, 

zlokalizowanej na stacji transformatorowej „Ogrodowa” na słup nr 1 oraz przełożenie 

istniejących obwodów napowietrznych oświetlenia ulicznego. W przedmiarze nie występuje 

powyższy zakres prac. Prosimy o aktualizację przedmiaru. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający uzupełnia przedmiar jako załącznik do niniejszych wyjaśnień. 

 

Pytanie 6: 

W związku z ryczałtową formą wynagrodzenia wnosimy o zmianę wymogu złożenia 

kosztorysu ofertowego szczegółowego przed podpisaniem umowy na wymóg złożenia 

kosztorysu w formie uproszczonej. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe. 
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Pytanie 7: 

Zgodnie z art. 436 ust. 1 ustawy Pzp umowa zawiera postanowienia określające  

w szczególności planowany termin zakończenia robót budowlanych określony w dniach, 

tygodniach, miesiącach lub latach. W związku z powyższym prosimy o zmianę terminu 

zakończenia na zgodny z w/w artykułem lub wnioskujemy o wskazanie obiektywnej 

przyczyny dla której Zamawiający nie może podać terminu zakończenia robót określonego 

liczbą dni, tygodni, miesięcy lub lat.  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający przychyla się do stanowiska Wykonawcy i w związku z tym dokonuje zmiany 

treści: 

 

- rozdziału VII (Termin wykonania zamówienia) ust. 1 Specyfikacji Warunków Zamówienia, 

który otrzymuje brzmienie: 

 

„1. Termin realizacji zamówienia dla obu zadań wynosi: 10 miesięcy od daty zawarcia 

umowy”    

 

- § 4 ust. 1 załącznika numer 7 do Specyfikacji Warunków Zamówienia (Wzór umowy), który 

otrzymuje brzmienie: 

 

„1. Strony ustalają termin wykonania przedmiotu umowy na 10 miesięcy od dnia podpisania 

umowy.” 

 

Pytanie 8: 

Zgodnie z SWZ punkt VIII o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy 

spełniają warunki dotyczące dysponowania personelem składającym się z:  

• Kierownika budowy posiadającego uprawnienia budowlane do kierowania robotami 

budowlanymi w specjalności drogowej w ograniczonym zakresie  

• Kierownika budowy posiadającego uprawnienia budowlane do kierowania robotami 

budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń  

cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych  

w ograniczonym zakresie,  

• Kierownika budowy posiadającego uprawnienia budowlane do kierowania robotami 

budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń  

elektrycznych i elektroenergetycznych w ograniczonym zakresie.  
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Ponieważ większość kierowników pełniących funkcje kierownika budowy lub robót posiada 

uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń, prosimy  

o zmianę w/w warunku „w ograniczonym zakresie” na „bez ograniczeń”.  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż określił minimalne wymagania, zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 

1994 roku - Prawo budowlane (Dz. U. z 2023 r. poz. 682 i 2029), jakie powinien spełnić 

Wykonawca w zakresie personelu, którym dysponuje, aby Zamawiający mógł uznać warunek 

za spełniony. Wykazanie w ofercie osób, które posiadają uprawnienia „bez ograniczeń” 

również spełni warunek określony w Rozdziale VIII ust. 2 punkt 4 Specyfikacji Warunków 

Zamówienia z dnia 22 lutego 2024 roku (ujednolicony tekst po modyfikacji z dnia 28 lutego 

2024 roku). 

Dotyczy ul. Ogrodowa  

Pytanie 9: 

W przedmiarze drogowym brak jest pozycji związanej z wykonaniem warstwy 

mrozoochronnej z mieszanki stabilizowanej spoiwem hydraulicznym w konstrukcji nr 1. 

Warstwa ta wskazana jest na rysunku przekrojów konstrukcyjnych.  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, stanowiącym załącznik 

numer 8 do Specyfikacji Warunków Zamówienia z dnia 22 lutego 2024 roku (ujednolicony 

tekst po modyfikacji z dnia 28 lutego 2024 roku), Wykonawca składając ofertę w niniejszym 

postępowaniu zobowiązuje się wykonać zadanie opisane w dokumentacji technicznej oraz  

w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Wszystkie dokumenty opisujące przedmiot 

zamówienia (dokumentacja techniczna, przedmiar robót oraz Specyfikacja Warunków 

Zamówienia) należy traktować, jako wzajemnie uzupełniające się i wyjaśniające w tym 

znaczeniu, że w przypadku stwierdzenia jakichkolwiek wieloznaczności lub 

niejednoznaczności Wykonawca nie może ograniczyć ani zakresu swojego zobowiązania, ani 

zakresu należytej staranności przy wykonywaniu swoich zobowiązań wynikających z umowy 

w sprawie zamówienia publicznego.  

W związku z powyższym warstwę należy wykonać zgodnie z dokumentacją techniczną. 

Pytanie 10: 

Zgodnie z opisem poz. 19 d.4 należy wykonać podbudowę zasadniczą z mieszanki 

niezwiązanej z kruszywem 0/31,5 stabilizowanej georusztem trójosiowym typu 2, z kolei 

rysunek przekrojów konstrukcyjnych, opis techniczny oraz SST mówią tylko o podbudowie 
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zasadniczej z mieszanki niezwiązanej z kruszywem 0/31,5 bez stabilizacji georusztem. 

Prosimy o ujednolicenie zapisów.  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wskazuje, iż informacja na temat georusztu w przedmiotowej warstwie 

znajduje się w dokumentacji technicznej - projekt techniczny branży drogowej, rys. D-4 

konstrukcja oraz w decyzji ZRID, załącznik nr 3a, branża drogowa, rys.4-D4. Dlatego też 

Wykonawca będzie zobowiązany do jego wykonania.  

Nadmienia się również, iż zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, stanowiącym załącznik 

numer 8 do Specyfikacji Warunków Zamówienia z dnia 22 lutego 2024 roku (ujednolicony 

tekst po modyfikacji z dnia 28 lutego 2024 roku), Wykonawca składając ofertę w niniejszym 

postępowaniu zobowiązuje się wykonać zadanie opisane w dokumentacji technicznej oraz  

w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Wszystkie dokumenty opisujące przedmiot 

zamówienia (dokumentacja techniczna, przedmiar robót oraz Specyfikacja Warunków 

Zamówienia) należy traktować, jako wzajemnie uzupełniające się i wyjaśniające w tym 

znaczeniu, że w przypadku stwierdzenia jakichkolwiek wieloznaczności lub 

niejednoznaczności Wykonawca nie może ograniczyć ani zakresu swojego zobowiązania, ani 

zakresu należytej staranności przy wykonywaniu swoich zobowiązań wynikających z umowy 

w sprawie zamówienia publicznego. 

 

Pytanie 11: 

Zgodnie z opisem poz. 25 d.5 i 29 d.6 przedmiaru robót na zjazdach należy wykonać warstwę 

mrozoochronną gr.15cm, z kolei zgodnie z rysunkiem przekrojów konstrukcyjnych grubość ta 

wynosi 20cm. Prosimy o ujednolicenie zapisów.  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, stanowiącym załącznik 

numer 8 do Specyfikacji Warunków Zamówienia z dnia 22 lutego 2024 roku (ujednolicony 

tekst po modyfikacji z dnia 28 lutego 2024 roku), Wykonawca składając ofertę w niniejszym 

postępowaniu zobowiązuje się wykonać zadanie opisane w dokumentacji technicznej oraz  

w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Wszystkie dokumenty opisujące przedmiot 

zamówienia (dokumentacja techniczna, przedmiar robót oraz Specyfikacja Warunków 

Zamówienia) należy traktować, jako wzajemnie uzupełniające się i wyjaśniające w tym 

znaczeniu, że w przypadku stwierdzenia jakichkolwiek wieloznaczności lub 

niejednoznaczności Wykonawca nie może ograniczyć ani zakresu swojego zobowiązania, ani 

zakresu należytej staranności przy wykonywaniu swoich zobowiązań wynikających z umowy 

w sprawie zamówienia publicznego.  
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Do celów interpretacji mają pierwszeństwo dokumenty, zgodnie z kolejnością wskazaną w §1 

ust. 3 wzoru umowy, stanowiącego załącznik numer 7 do Specyfikacji Warunków 

Zamówienia. W związku z powyższym warstwę należy wykonać zgodnie z dokumentacją 

techniczną. 

 

Pytanie 12: 

Zgodnie z opisem poz. 26 d.5 i 30 d.6 przedmiaru robót na zjazdach należy wykonać warstwę 

podbudowy z kruszywa gr.15cm, z kolei zgodnie z rysunkiem przekrojów konstrukcyjnych 

grubość ta wynosi 20cm. Prosimy o ujednolicenie zapisów.  

Odpowiedź: 

Patrz odpowiedź na pytanie numer 11. 

 

Pytanie 13: 

Prosimy o podanie koloru kostki na zjazdach. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż zjazdy należy wykonać z kostki w kolorze czerwonym.  

 

Pytanie 14: 

Zgodnie z opisem poz. 33 d.7 przedmiaru robót na chodnikach należy wykonać warstwę 

mrozoochronną C3/4, z kolei zgodnie z rysunkiem przekrojów konstrukcyjnych wytrzymałość 

mieszanki ma wynosić C1,5/2. Prosimy o ujednolicenie zapisów.  

 

Odpowiedź: 

Patrz odpowiedź na pytanie numer 11. 

 

Pytanie 15: 

Prosimy o podanie koloru kostki na chodniku. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż chodnik należy wykonać z kostki w kolorze szarym.  
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Pytanie 16: 

Prosimy o dopuszczenie materiałów brukarskich o standardowej nasiąkliwości od 6%, która 

jest zgodna z normą PN-EN 1338. W związku z wycofaniem się wielu producentów  

z produkcji materiałów o nasiąkliwości do 5%, materiał ten jest bardzo ciężko dostępny co 

znacznie wydłużyłoby czas trwania kontraktu.  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza materiały brukarskie o standardowej nasiąkliwości od 6%. 

 

Pytanie 17: 

Prosimy o podanie długości i rodzaju balustrad stalowych z poz.52 d.11.  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż należy zastosować balustrady U 11a, długość 18m. 

 

Pytanie 18: 

Prosimy o podanie parametrów barier ochronnych z poz. 48 d.11.  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż należy zastosować barierę SP-06 N2W2. 

 

Pytanie 19: 

Zgodnie z zapisami SST D-02.01.01 Jeżeli wartości wskaźnika zagęszczenia określone  

w tablicy 1 nie mogą być osiągnięte przez bezpośrednie zagęszczanie gruntów rodzimych, to 

należy podjąć środki w celu ulepszenia gruntu podłoża lub zastosować wymianę gruntu 

umożliwiając uzyskanie wymaganych wartości wskaźnika zagęszczenia. Możliwe do 

zastosowania środki, o ile nie są określone w SST, proponuje Wykonawca i przedstawia do 

akceptacji Inspektora nadzoru. Prosimy o potwierdzenie, że ewentualne ulepszenie gruntu 

będzie rozliczane w ramach robót dodatkowych.  

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, stanowiącym załącznik numer 8 do Specyfikacji 

Warunków Zamówienia z dnia 22 lutego 2024 roku (ujednolicony tekst po modyfikacji z dnia 
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28 lutego 2024 roku), Wykonawca winien zapoznać się ze Specyfikacją Warunków 

Zamówienia, placem przyszłej budowy (zalecana wizja lokalna), dokumentacją techniczną 

oraz przedmiarami robót, tak aby złożona oferta dotyczyła wszystkich możliwych robót  

w sposób gwarantujący prawidłowe i kompletne wykonanie zamówienia.  

Dodatkowo, zgodnie ze wzorem umowy, stanowiącym załącznik numer 7 do Specyfikacji 

Warunków Zamówienia z dnia 22 lutego 2024 roku (ujednolicony tekst po modyfikacji z dnia 

28 lutego 2024 roku), Wykonawca zobowiązuje się wykonać roboty budowlane, które nie 

zostały wyszczególnione w przedmiarach robót, a są konieczne do realizacji przedmiotu 

umowy zgodnie z dokumentacją techniczną. Koszt prac nieobjętych dokumentacją 

techniczną, lecz wynikających ze Specyfikacji Warunków Zamówienia ponosi Wykonawca.  

W związku z powyższym opisane w pytaniu roboty należy uwzględnić w ofercie i nie będą 

one stanowiły robót dodatkowych. 

 

Pytanie 20: 

Czyją własnością jest destrukt pochodzący z frezowania nawierzchni.  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wszystkie odpady powstałe w trakcie prowadzenia robót 

budowlanych przechodzą na własność Wykonawcy, który ma obowiązek zagospodarowania 

ich zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2012 roku o odpadach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1587  

i 2029). 

 

Pytanie 21: 

Jeżeli destrukt jest własnością Zamawiającego prosimy o podanie miejsca odwozu.  

 

Odpowiedź: 

Nie dotyczy ze względu na odpowiedź Zamawiającego na pytanie numer 20. 

 

Dotyczy ul. Partyzantów  

Pytanie 22: 

Czyją własnością jest destrukt pochodzący z frezowania nawierzchni.  

 

Odpowiedź: 

Patrz odpowiedź na pytanie numer 20. 
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Pytanie 23: 

Jeżeli destrukt jest własnością Zamawiającego prosimy o podanie miejsca odwozu. 

 

Odpowiedź: 

 Nie dotyczy ze względu na odpowiedź Zamawiającego na pytanie numer 22. 

 

Pytanie 24: 

Prosimy o podanie głębokości koryta z poz. 12 d.3 przedmiaru robót.  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż głębokość koryta należy przyjąć, zgodnie z dokumentacją 

techniczną, stanowiącą złącznik numer 9 do Specyfikacji Warunków Zamówienia z dnia  

22 lutego 2024 roku (ujednolicony tekst po modyfikacji z dnia 28 lutego 2024 roku). 

 

Pytanie 25: 

Prosimy o podanie głębokości koryta z poz. 22 d.4 przedmiaru robót.  

 

Odpowiedź: 

Patrz odpowiedź na pytanie numer 24. 

 

Pytanie 26: 

Prosimy o podanie głębokości koryta z poz. 29 d.5 przedmiaru robót.  

 

Odpowiedź: 

Patrz odpowiedź na pytanie numer 24. 

 

Pytanie 27: 

Prosimy o podanie głębokości koryta z poz. 38 d.6 przedmiaru robót.  

 

Odpowiedź: 

Patrz odpowiedź na pytanie numer 24. 
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Pytanie 28: 

Zgodnie z zapisami SST D-02.01.01 Jeżeli wartości wskaźnika zagęszczenia określone  

w tablicy 1 nie mogą być osiągnięte przez bezpośrednie zagęszczanie gruntów rodzimych, to 

należy podjąć środki w celu ulepszenia gruntu podłoża lub zastosować wymianę gruntu 

umożliwiając uzyskanie wymaganych wartości wskaźnika zagęszczenia. Możliwe do 

zastosowania środki, o ile nie są określone w SST, proponuje Wykonawca i przedstawia do 

akceptacji Inspektora nadzoru. Prosimy o potwierdzenie, że ewentualne ulepszenie gruntu 

będzie rozliczane w ramach robót dodatkowych. 

 

Odpowiedź: 

Patrz odpowiedź na pytanie numer 19. 

 

Pytanie 29: 

W opisie technicznym podana jest kategoria ruchu KR2, z kolei w SST D-05.03.05a  

i D-05.03.05a podane jest, że warstwa ścieralna powinna być wykonana na ruch KR3. 

Prosimy o podanie poprawnej kategorii ruchu.  

 

Odpowiedź: 

Należy przyjąć kategorię ruchu KR2. 

 

Pytanie 30: 

Prosimy o dopuszczenie materiałów brukarskich o standardowej nasiąkliwości od 6%, która 

jest zgodna z normą PN-EN 1338. W związku z wycofaniem się wielu producentów  

z produkcji materiałów o nasiąkliwości do 5%, materiał ten jest bardzo ciężko dostępny co 

znacznie wydłużyłoby czas trwania kontraktu. 

 

Odpowiedź: 

Patrz odpowiedź na pytanie numer 16. 

 

Pytanie 31: 

Zgodnie z rysunkiem przekrojów konstrukcyjnych podsypka pod kostkę betonową na 

chodnikach powinna wynosić 4cm. Z kolei zgodnie z opisem pozycji 28 d.4 grubość podsypki 

powinna wynosić 5cm. Prosimy o ujednolicenie zapisów.  
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Odpowiedź: 

Patrz odpowiedź na pytanie numer 11. 

 

Pytanie 32: 

Zgodnie z rysunkiem przekrojów konstrukcyjnych podsypka pod kostkę betonową na 

chodnikach powinna wynosić 4cm. Z kolei zgodnie z opisem pozycji 37 d.5 grubość podsypki 

powinna wynosić 5cm. Prosimy o ujednolicenie zapisów. 

 

Odpowiedź: 

Patrz odpowiedź na pytanie numer 11. 

 

 

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje odpowiednich zmian w treści: 

Specyfikacja Warunków Zamówienia: 

Rozdział XV (Sposób obliczenia ceny oferty – dla każdego z zadań) w ust. 2 po zdaniu 

ostatnim dodaje się zapis w brzmieniu: 

„Zamawiający informuje, iż Wykonawca musi przewidzieć wszystkie okoliczności, które mogą 

mieć wpływ na cenę za wykonanie przedmiotu zamówienia. Przedmiary robót stanowią 

materiał pomocniczy, Wykonawca nie może szacować wartości zamówienia tylko na ich 

podstawie.”  

Rozdział XVII (Termin związania ofertą) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, to jest do dnia 12 kwietnia 2024 

roku. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert”.   

Rozdział XVIII (Sposób i termin składania i otwarcia ofert) ust. 4 i 5 otrzymują brzmienie: 

„4. Termin składania ofert upływa w dniu 14 marca 2024 roku o godzinie 10:00. 

5. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 14 marca 2024 roku o godzinie 10:30”. 

Nowy termin wniesienia wadium – najpóźniej do dnia 14 marca 2024 roku do godziny 

10:00 

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostają bez zmian. 
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W wyniku modyfikacji, Specyfikacja Warunków Zamówienia otrzymuje nową treść i jest 

wiążąca dla Wykonawców i Zamawiającego z chwilą ogłoszenia treści niniejszego pisma. 

Działając na podstawie art. 286 ust. 6 i 9 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 i 1720) Gmina Kunów informuje, w związku 

ze zmianą treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, o dokonaniu zmiany w ogłoszeniu  

o zamówieniu (zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych numer 2024/BZP 

00215456/01, data zamieszczenia 22 luty 2024 rok) w zakresie:   

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

4.2.10.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej (część zamówienia nr 1 i część 

zamówienia nr 2): 10 miesiące 

 

SEKCJA VIII – PROCEDURA 

8.1.) Termin składania ofert: 2024-03-14 10:00 

8.3.) Termin otwarcia ofert: 2024-03-14 10:30 

8.4.) Termin związania ofertą: do 2024-04-12 

 

Proszę o uwzględnienie powyższych wyjaśnień oraz wprowadzonych zmian w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia w przygotowywanej ofercie. 

 

 

 

 

Załącznikiem do wyjaśnień numer II są: 

1) przedmiar robót do pytania numer 4, 

2) przedmiar robót do pytania numer 5, 

3) ujednolicona Specyfikacja Warunków Zamówienia po zmianach z dnia 08.03.2024 r., 

4) ujednolicony załącznik numer 7 do Specyfikacji Warunków Zamówienia – wzór umowy 

po zmianach z dnia 08.03.2024 r., 

5) ogłoszenie o zmianie ogłoszenia. 
 

 
 

 


